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100 - Pistolet 10 metres - Cadet fille

BRIEY TIR SPORTIF Classement Général
Challenge: Printemps 2019

Position Nom /Prénom Club Séries Total
1 GUIDARINI Emie ST BASSIN LONGWY 720 78.0 83.0 72.0 80.0 660 451.0
100 - Pistolet 10 metres - Cadet garcon
Position Nom /Prénom Club Séries Total
1 MARCHAL Tom ST BASSIN LONGWY 770 86.0 85.0 83.0 73.0 79.0 483.0
100 - Pistolet 10 métres -Junior fille
Position Nom /Prénom Club Séries Total
1 APPENZELLER Mégane LS ROSSELANGE 88.0 88.0 87.0 83.0 90.0 88.0 524.0
100 - Pistolet 10 métres - Dame 1
Position Nom /Prénom Club Séries Total
1 SCHMIT Sylvie FLTAS 93.0 960 960 950 920 94.0 566.0
2 TARON Isabelle ES HAGONDANGE 89.0 91.0 86.0 87.0 85.0 88.0 526.0
3 CHERRIER Laure ATPN THIONVILLE 78.0 83.0 82.0 87.0 79.0 88.0 497.0
4 KI.SSENBERGER ST NITTING 85.0 78.0 84.0 83.0 86.0 79.0 495.0
Christelle
5 VOTERSKI Jennifer BRIEY TIR SPORTIF 43.0 450 520 63.0 550 59.0 317.0
100 - Pistolet 10 métres -Dame 2
Position Nom /Prénom Club Séries Total
1 MASSOT Sophie BRIEY TIR SPORTIF 86.0 90.0 93.0 850 88.0 92.0 534.0
2 PIERROT Joelle LA BARISIENNE 90.0 87.0 85.0 850 86.0 86.0 519.0
3 MARIE Malory ST BASSIN LONGWY 86.0 76.0 90.0 80.0 87.0 79.0 498.0
4 VILETTE Michele UST VOLMERANGE 85.0 76.0 84.0 84.0 81.0 86.0 496.0
5 BOUR Elisabeth BRIEY TIR SPORTIF 87.0 83.0 80.0 82.0 83.0 80.0 495.0
6 JURIC Brigitte LA BALISTIQUE 78.0 82.0 80.0 86.0 75.0 80.0 481.0
7 CHOQUET Kieu ST LAXOU 76.0 68.0 79.0 87.0 80.0 76.0 466.0
100 - Pistolet 10 metres -Dame 3
Position Nom /Prénom Club Séries Total
1 OSTERMANN Isabelle ST LAXOU 82.0 83.0 910 84.0 00 00 340.0
2 MINY Vicky STAS MONDERCANGE 79.0 83.0 79.0 81.0 0.0 0.0 322.0
3 HEINEN René STAS MONDERCANGE 740 84.0 720 750 0.0 00 305.0
4 MARIE Martine ST BASSIN LONGWY 68.0 780 780 750 00 00 299.0
5 SUNBCONG! BRIEY TIR SPORTIF
Bernadette
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100 - Pistolet 10 métres - Senior 1

Position Nom /Prénom Club Séries Total
1 EBEL Jean-Francois CT MONTIGNY 90.0 91.0 93.0 94.0 96.0 89.0 553.0
2 GARNIER Claude CT MONTIGNY 86.0 93.0 91.0 920 950 90.0 547.0
3 KIRSCH Charles FLTAS 920 89.0 87.0 86.0 93.0 92.0 539.0
4 HERRY Vincent ST NANCY 88.0 89.0 89.0 93.0 86.0 88.0 533.0
5 PETITCOLIN Romain LA BARISIENNE 91.0 88.0 87.0 93.0 88.0 86.0 533.0
6 KLEIN Thierry LA BALISTIQUE 84.0 88.0 95.0 880 88.0 84.0 527.0
7 ANCEL Yannick LA BARISIENNE 82.0 86.0 90.0 93.0 90.0 850 526.0
8 PETREMENT Yannick ST BASSIN LONGWY 85.0 90.0 88.0 89.0 79.0 93.0 524.0
9 LAMOUREUX Didier ST JARNISY 85.0 86.0 82.0 88.0 89.0 86.0 516.0
10 POIVEY Fabrice ST BASSIN LONGWY 83.0 85.0 88.0 90.0 82.0 82.0 510.0
11 GILLOT Pierre ST MOYENMOUTIER 84.0 920 78.0 86.0 81.0 84.0 505.0
12 BERGER Olivier LA BARISIENNE 80.0 87.0 81.0 88.0 81.0 83.0 500.0
13 BELLAMY Nicolas UST VOLMERANGE 85.0 82.0 88.0 83.0 79.0 82.0 499.0
14 DANN Philippe UST VOLMERANGE 83.0 85.0 80.0 81.0 86.0 83.0 498.0
15 ARCHEN Gilles BRIEY TIR SPORTIF 490 640 600 54.0 56.0 58.0 341.0

100 - Pistolet 10 metres - Senior 2

Position Nom /Prénom Club Séries Total
1 CIRELLI Jean_Marie FLTAS 92.0 96.0 93.0 91.0 98.0 950 565.0
2 BREYER Arsene ST HESPERANGE 950 950 91.0 91.0 920 93.0 557.0
3 DIDOT Christian AT LA CLAIRE FORET 940 93.0 90.0 920 940 87.0 550.0
4 CHERRY Clive ST HESPERANGE 89.0 94.0 89.0 920 89.0 93.0 546.0
5 PETEAU Vincent LA BALISTIQUE 86.0 91.0 91.0 86.0 90.0 94.0 538.0
6 FIORE Pasqualone ATPN THIONVILLE 84.0 87.0 91.0 97.0 90.0 88.0 537.0
7 BLONDIN Christophe ATPN THIONVILLE 93.0 91.0 88.0 87.0 91.0 84.0 534.0
8 PRIEUR Laurent ES HAGONDANGE 89.0 86.0 91.0 88.0 90.0 88.0 532.0
9 DESIRO Eric CT MONTIGNY 86.0 87.0 850 93.0 8.0 87.0 523.0
10 BOZET Jacques CT ARLONNAIS 86.0 84.0 820 90.0 90.0 88.0 520.0
11 ALFANO Sebastien ST NANCY 86.0 88.0 89.0 90.0 82.0 84.0 519.0
12 GATTO Joseph ES HAGONDANGE 84.0 87.0 91.0 89.0 8.0 82.0 519.0
13 REUTER Claude ST HESPERANGE 84.0 84.0 860 93.0 93.0 79.0 519.0
14 FLORIAN Didier LA BALISTIQUE 86.0 86.0 81.0 88.0 8.0 90.0 517.0
15 EVORA Jose BRIEY TIR SPORTIF 85.0 87.0 880 87.0 8.0 81.0 514.0
16 GOLLENTZ Fabian BRIEY TIR SPORTIF 82.0 78.0 820 83.0 8.0 83.0 497.0
17 HABARU Serge CT ARLONNAIS 80.0 72.0 780 84.0 83.0 71.0 468.0
18 CARLI Fabrice UST VOLMERANGE 80.0 73.0 780 76.0 78.0 75.0 460.0
19 HANUS Roland UST VOLMERANGE 740 570 660 670 58.0 63.0 385.0
20 ALLEGRANZA Marc BRIEY TIR SPORTIF 590 63.0 620 520 61.0 63.0 360.0
21 TONDEUR Christophe BRIEY TIR SPORTIF 46.0 500 45.0 33.0 390 350 248.0
22 BOUR Damien BRIEY TIR SPORTIF
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100 - Pistolet 10 metres - Senior 3
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—
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Nom /Prénom
MARIUTTO Louis
LEPAGE Paul
WEIDES Romain
BERNARDINI Jean-Paul
ANTOINE André
GOLINI Jean_Claude
MASSELTER Charles
COLLETTE Jean
MATHIEU Gerald
OEDMAN Svante
ALFIERI Alain
WEIDES Roger
RICHTER Patrick
WEIDES Roger
CIPICCHIA Francois
MASSET Bernard
HAAS Didier
DOYE Christian
WALLSCHLEGER Dirk
MULLER Arsene
SOLECKI Denis
BEAUCOURT Philippe

Club
FLTAS
CT ARLONNAIS
STAS MONDERCANGE
LA BALISTIQUE
LS ROSSELANGE
LA BALISTIQUE
ST HESPERANGE
CT ARLONNAIS
BRIEY TIR SPORTIF
ST BROUCH
LA BALISTIQUE
STAS MONDERCANGE
LS ROSSELANGE
BRIEY TIR SPORTIF
LS ROSSELANGE
LA BALISTIQUE
LS ROSSELANGE
UST VOLMERANGE
STAS MONDERCANGE
STAS MONDERCANGE
BRIEY TIR SPORTIF
BRIEY TIR SPORTIF

97.0
91.0
90.0
88.0
89.0
80.0
85.0
84.0
84.0
92.0
71.0
85.0
79.0
81.0
79.0
76.0
81.0
74.0
70.0
70.0

88.0
90.0
91.0
93.0
89.0
85.0
88.0
79.0
86.0
92.0
82.0
79.0
75.0
78.0
72.0
64.0
77.0
62.0
75.0
73.0

Séries
95.0 88.0
95.0 91.0
87.0 91.0
86.0 89.0
88.0 91.0
89.0 88.0
82.0 85.0
88.0 86.0
82.0 86.0
79.0 82.0
87.0 78.0
81.0 83.0
84.0 79.0
78.0 73.0
85.0 75.0
77.0 84.0
78.0 73.0
83.0 69.0
67.0 65.0
59.0 67.0

91.0
89.0
92.0
88.0
84.0
89.0
84.0
89.0
89.0
83.0
89.0
75.0
85.0
83.0
75.0
75.0
66.0
73.0
69.0
50.0

96.0
89.0
89.0
87.0
86.0
86.0
90.0
87.0
83.0
80.0
83.0
81.0
75.0
78.0
82.0
73.0
69.0
67.0
69.0
65.0

Total
555.0
545.0
540.0
531.0
527.0
517.0
514.0
513.0
510.0
508.0
496.0
484.0
477.0
471.0
468.0
449.0
444.0
428.0
415.0
384.0
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103 - Pistolet 10 meétres - Pistolet Standard

Categorie Position Nom /Prénom Club Séries
) BRIEY TIR 39.0 35.0 35.0
Dame 2 1 BOUR Elisabeth SPORTIE 370 430 36.0
103 - Pistolet 10 metres - Pistolet Standard Senior 1
Categorie Position Nom /Prénom Club Séries
Sénior_1 1 HERRY Vincent ST NANCY SEEN R KU
40.0 39.0 37.0
103 - Pistolet 10 metres - Pistolet Standard Senior 2
Categorie Position Nom /Prénom Club Séries
Sénior_2 1 GATTO Joseph ES HAGONDANGE Sl SR S
- 40.0 42.0 40.0
. 40.0 36.0 43.0
Sénior_2 2 PRIEUR Laurent ES HAGONDANGE 00 450 370
102 - Pistolet 10 metres - Pistolet Vitesse
Categorie  Position Nom /Prénom Club Séries
Dame_2 1 BOUR Elisabeth Sl?gé?}TIR 18 ?8 ;8
Junior_Fille 1 A,PPENZELLER LS ROSSELANGE 201020
Mégane 1.0 1.0 2.0
Minime Fille 1 GANGINI PORCO BRIEY TIR 50 2.0 50
- Anais SPORTIF 4.0 3.0 4.0
Minime_Gargon 1 CARPANESE Martin Sl?gé]%YFTIR 28 ig ;18
30 40 1.0
2 PREVOT Thomas ATPN THIONVILLE
20 20 3.0
102 - Pistolet 10 metres - Pistolet Vitesse Senior 1
Catégorie Position Nom /Prénom Club Séries
Sénior_1 1 HERRY Vincent ST NANCY I S
- 30 20 20
102 - Pistolet 10 metres - Pistolet Vitesse Senior 2
Categorie Position Nom /Prénom Club Séries
Sénior_2 1 PRIEUR Laurent ES HAGONDANGE SAC R 0
- 20 20 20
Sénior_2 2 GATTO Joseph ES HAGONDANGE 201000
- 20 20 1.0
. 0.0 1.0 1.0
Sénior 2 3 HABARU Serge CT ARLONNAIS L0 10 00

39.0
40.0

32.0
36.0

41.0
45.0
42.0
43.0

3.0
5.0
2.0
2.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

3.0
2.0

3.0
1.0
0.0
1.0
1.0
1.0

148.0
156.0

162.0
152.0

163.0
167.0
161.0
167.0

9.0
9.0
7.0
6.0
12.0
11.0
9.0
11.0
8.0
7.0

Total

304.0

Total

314.0

Total

330.0

328.0

Total

18.0

13.0

23.0

20.0

15.0

Total
6.0

9.0 15.0

Total
9.0
7.0 16.0
3.0
6.0
3.0
3.0

9.0

6.0
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